

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:10.09	1		
第1泳者:	澁谷 夏未		1:01.44	1:01.44
第2泳者:	成田 琉杏		1:03.65	2:05.09
第3泳者:	小野 佳香		1:04.46	3:09.55
第4泳者:	中川 愛佳		1:00.54	4:10.09
決勝	4:09.99	3		
第1泳者:	澁谷 夏未		1:00.99	1:00.99
第2泳者:	成田 琉杏		1:04.94	2:05.93
第3泳者:	小野 佳香		1:03.91	3:09.84
第4泳者:	中川 愛佳		1:00.15	4:09.99

女子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:40.84	1		
第1泳者:	澁谷 夏未		1:08.39	1:08.39
第2泳者:	小野 朋香		1:22.74	2:31.13
第3泳者:	中川 愛佳		1:05.24	3:36.37
第4泳者:	小野 佳香		1:04.47	4:40.84
決勝	4:36.40	3		
第1泳者:	澁谷 夏未		1:07.50	1:07.50
第2泳者:	小野 朋香		1:20.45	2:27.95
第3泳者:	中川 愛佳		1:04.28	3:32.23
第4泳者:	小野 佳香		1:04.17	4:36.40